15-02-2024 13:00:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz-se necessário, tendo em vista que a situação do local é preocupante, não apenas pelo tamanho
do mato, como pelo surgimento de animais peçonhentos que começaram a proliferar, adentrando para as residencias
vizinhas, mas, também, pelo número de animais em estado de decomposição, que estão convivendo com os moradores
do local, podendo causar diversos prolemas ambientais e de saúde para este local e esta população, que estão sendo
obrigados a convivendo com este tipo de situação.

Solicita Limpeza de Terreno

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

RUA CLÁUDIO JOSÉ BISINOTO, ESQUINA COM A RUA RUY MOREIRA ROCHA , MORADA
NOVA II, 38.412-754, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 2332/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

15-02-2024 13:00:43

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total